ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД НАБЕРЕЖНЫЕ ЧЕЛНЫ
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ЯР ЧАЛЛЫ ШЭЬЭРЕ

МУНИЦИПАЛЬ БЕРЭМЛЕГЕ
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

*, 36
КАРАР

О переименовании муниципального
автономного учреждения дополнительного
образования города Набережные Челны
«Детская школа хореографического
искусства № 17» и утверждении устава
в новой редакции

В соответствии с частью 3 статьи 83 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ
«Об образовании в Российской Федерации», статьей 41 Устава города, постановлением
Исполнительного комитета от 14.12.2010 № 8140 «Об утверждении порядка создания,
реорганизации, изменения типа и ликвидации муниципальных учреждений города
Набережные Челны, а также утверждения уставов муниципальных учреждений города
Набережные Челны и внесения в них изменений»

1. Переименовать муниципальное автономное учреждение дополнительного
образования города Набережные Челны «Детская школа хореографического искусства
№ 17» в муниципальное автономное учреждение дополнительного образования города
Набережные Челны «Детская хореографическая школа № 17».

2. Утвердить прилагаемый устав муниципального автономного учреждения
дополнительного образования города Набережные Челны «Детская хореографическая
школа № 17» в новой редакции.

3. Признать утратившим силу Постановление Исполнительного комитета
от 03.11.2020 № 5783 «О внесении изменений в устав муниципального автономного
учреждения дополнительного образования города Набережные Челны «Детская школа
хореографического искусства № 17».

4. Наделить директора муниципального автономного учреждения дополнительного
образования города Набережные Челны «Детская хореографическая школа № 17»
Комарову Веронику Павловну полномочиями по государственной регистрации устава
муниципального автономного учреждения дополнительного образования города
Набережные Челны «Детская хореографическая школа № 17» в новой редакции
в Инспекции Федеральной налоговой службы по городу Набережные Челны Республики
Татарстан.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

П О С Т А Н О В Л Я Ю :

Руководитель
Исполнительного комитета

Руководителя Исполнительного комитета Харисо]

Ф.Ш. Салахов